
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

21 липня 2021 року №191

Про розгляд Припису Державної екологічної
інспекції Центрального округу
від 14 липня 2021 року №29/02/3-23

Відповідно до Законів України «про охорону навколишнього
природного середовища», «Про основні засади державного нагляду
(контролю) у сфері господарської діяльності», Положення про територіальні
та міжрегіональні територіальні органи Держекоінспекції, затвердженого
наказом Міністерства енергетики та довкілля України від 07.04.2020 року
№230, зареєстрованого Міністерством юстиції України 16.04.2020 року за
№350/34633, відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», з метою усунення порушень правоохоронного законодавства у
сфері охорони навколишнього природного середовища, проведеного
29.06.2021 року – 12.07.2021 року (акт перевірки №06-28/504), виконавчий
комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Розробити план організаційно-технічних заходів по усуненню виявлених
порушень природоохоронного законодавства під час перевірки. Копію
плану надати до Державної екологічної інспекції Центрального округу.

2. КП «Олексіївське» Гребінківської міської ради Полтавської області
дотримуватися умов дозволу на спеціальне водокористування від
26.01.2018р. №150/ПЛ/49д-18. Облаштувати зону суворої санітарної
охорони першого поясу навколо свердловин №132-3, №137-8, №133-4,
№136-7 (с. Олексіївка, Гребінківського району Полтавської області) та



свердловин №134-5, №131-2-764 (с. Наталівка, Гребінківського району,
Полтавської області).

3. КП «Олексіївське» Гребінківської міської ради Полтавської області
розробити та затвердити робочий проект зон санітарної охорони
водозаборів зазначених водних свердловин.

4. КП «Олексіївське» Гребінківської міської ради Полтавської області
дотримуватися умов дозволу на спеціальне водокористування від
26.01.2018 №150/ПЛ/49д-18, а саме обладнати свердловини, які
перебувають на балансі комунального підприємства засобами
вимірювальної техніки (лічильниками).

5. КП «Олексіївське» Гребінківської міської ради Полтавської області
дотримуватися умов дозволу на спеціальне водокористування від
26.01.2018 №150/ПЛ/49д-18, а саме подавати звіт за формою №2ТП-
водогосп (річна) до організацій, що належать до сфери управління
Держводагенства.

6. Про хід виконання припису надати звіт до інспекції з підтверджуючими
копіями документів виконання кожного пункту припису: м. Полтава, вул.
Коцюбинського, 6.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова В. Колісніченко


